



| <b>TABELLA RIASSUNTIVA 2018/19</b>              | <b>2018</b>        | <b>2018</b>        | <b>2019</b>        | <b>2019</b>        |
|-------------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| <b>DESCRIZIONE</b>                              | <b>INCASSI</b>     | <b>PAGAMENTI</b>   | <b>INCASSI</b>     | <b>PAGAMENTI</b>   |
| incassi per acquisti (CONTANTI)                 | € 3.601,05         |                    | € 3.998,56         |                    |
| incassi per acquisti (bancoposta)               | € 66.380,87        |                    | € 64.855,97        |                    |
| incassi per versamenti soci                     | € 600,00           |                    | € 674,00           |                    |
| INCASSI PER DONAZIONI SOCI                      | € 618,06           |                    | € 509,77           |                    |
| pagamento acquisti Gelsi & Talpa                |                    | € 3.887,00         |                    | € 4.011,00         |
| pagamenti acquisti formaggi cavola              |                    | € 29.317,19        |                    | € 31.303,28        |
| pagamento farina mulino                         |                    | € 1.347,00         |                    | € 541,15           |
| pagamenti acquisti riso Lesca                   |                    | € 1.429,53         |                    | € 1.263,47         |
| Pag. acquisti pasta <u>astra</u> e adesso pasta |                    | € 5.559,95         |                    | € 1.912,62         |
| Pag. pasta terra e cielo                        |                    |                    |                    | € 2.378,62         |
| Pag. acq.uova cioc. Fat. Mandorla e cal.        |                    | € 190,72           |                    | € 339,85           |
| pagamenti acquisti Miele                        |                    | € 516,40           |                    | € 240,45           |
| pag. mele Maso del Gusto e <u>Franchetti</u>    |                    | € 1.505,48         |                    | € 2.166,07         |
| pagamenti acquisti olio tenacia                 |                    | € 7.008,19         |                    | € 7.051,61         |
| pag. x sito Solaris                             |                    |                    |                    | € 488,00           |
| pag. polli il cortile                           |                    | € 2.873,18         |                    | € 3.695,59         |
| pag. prosciutti Corradazzi                      |                    | € 2.512,92         |                    | € 1.572,97         |
| pag. coop. Pesce il golfo                       |                    | € 2.072,24         |                    | € 540,00           |
| pag. arance rete/Bionvio/ <u>vincenzo</u>       |                    | € 770,00           |                    | € 220,00           |
| pag. Rugra' vino e Risicci                      |                    | € 116,00           |                    |                    |
| pag. acquisti carne piano e pio bove            |                    | € 5.337,91         |                    | € 5.467,72         |
| pagamento prodotti tea                          |                    | € 1.500,13         |                    | € 1.538,24         |
| progetto variomondo + brucaliffo                |                    | € 1.720,00         |                    | € 1.000,00         |
| pagamento trasporto x farina molino             |                    | € 75,27            |                    |                    |
| pag. aruba                                      |                    |                    |                    | € 42,69            |
| pag. dal factorin frutta e cassani +ciliegie    |                    | € 1.945,55         |                    | € 2.335,45         |
| pag. senso libero birra                         |                    | € 562,87           |                    | € 685,40           |
| pag. pummaro' + daiana+orto e des               |                    | € 736,87           |                    | € 590,62           |
| pag. fatt. noccioline poggetti                  |                    | € 174,00           |                    | € 163,00           |
| pag. progetto caffe' ruanda                     |                    | € 564,00           |                    |                    |
| pag. fabbrica dei sogni                         |                    |                    |                    | € 1.067,50         |
| pagato per comm. Banc e imposta bollo           |                    | € 159,24           |                    | € 159,94           |
| pagamento x comunita' affitto + radio           |                    | € 189,00           |                    | € 90,00            |
| pagamento tessera DES                           |                    | € 50,00            |                    | € 80,00            |
| <b>riporto cassa e banca anno prec.</b>         | <b>€ 2.286,39</b>  |                    | <b>€ 1.365,73</b>  |                    |
|                                                 |                    |                    |                    |                    |
|                                                 |                    |                    |                    |                    |
| <b>TOTALI</b>                                   | <b>€ 73.486,37</b> | <b>€ 72.120,64</b> | <b>€ 71.404,03</b> | <b>€ 70.945,24</b> |
| <b>saldo cassa e banca</b>                      |                    | <b>€ 1.365,73</b>  |                    | <b>€ 458,79</b>    |

|                               |                   |
|-------------------------------|-------------------|
| banco posta deposito 99135998 | € 2.286,39        |
| cassa                         | € -               |
| <b>TOTALI</b>                 | <b>€ 2.286,39</b> |
| banco posta deposito 99135998 | € 1.365,73        |
| cassa                         | € 0,00            |
| <b>TOTALI</b>                 | <b>€ 1.365,73</b> |

fatturato tot. Produttori € 59.529,88 (2018)  
fatturato tot. Produttori € 68.017,13 (2019)

|      |            |      |
|------|------------|------|
|      | € 1.365,73 |      |
| 2017 | € 1.365,73 | 2018 |
|      | € 1.365,73 |      |
|      | € 0,00     |      |
| 2018 | € 458,79   | 2019 |